



Dodávateľ:  		<b>CanTechnology, s.r.o.</b> <b>Žehrianska 14</b> <b>851 07 Bratislava</b> IČO: 35 874 350 DIČ: 2021780178 IČ DPH: SK 2021780178 Okresný súd Bratislava I, odd. sro, vl.č. 30538 / B		<b>Faktúra č.: 11110</b> (Daňový doklad) Variabilný symbol: 11110 Konšt. symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:			
Dátum dodania: 17.03.2011 Dátum vystavenia: 17.03.2011 Dátum splatnosti: <b>16.04.2011</b> Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Tupolevova, Bratislava Číslo účtu: <b>26 26 83 29 67/1100</b> IBAN: SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> <b>Obec Smolinské - Obecný úrad</b> <b>Smolinské</b> <b>908 42 Smolinské</b> IČO: 00309991 DIČ: 2021049558 IČ DPH:		Prevádzka:			
Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme: Vyhotovenie profesionálneho ozvučenia Kultúrneho domu v obci Smolinské na základe cenovej ponuky							
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	Protipožiarny kábel 2x2,5mm	30,000 m		1,200	36,00	1,44	20
2	Protipožiarny kábel 2x1,5mm	30,000 m		0,900	27,00	1,08	20
3	Spojovacie bloky	2,000 ks		2,500	5,00	3,00	20
4	Pomocný Inštalačný materiál	1,000 ks		20,000	20,00	24,00	20
5	Montáž - Prerobenia	1,000 ks		150,000	150,00	180,00	20
6	12" pasívna profesionálna repro sústava 300W/500W	4,000 ks		110,830	443,32	133,00	20
7	Profesionálny výkonový zosilňovač 2x400W/4 Ohm, 2x245W/8 Ohm	1,000 ks		255,000	255,00	306,00	20
8	Mix Pult 1U 3 Mic. vstupy, 3 stereo vst. montovateľný do 19" racku	1,000 ks		159,000	159,00	190,80	20
9	2x1,5 pásmový EQ 19" spotlačovným splätnej väzby	1,000 ks		116,990	116,99	140,39	20
10	Kíbový držiak profesionálny nosnosť do 50kg	4,000 ks		44,500	178,00	53,40	20
11	Montážny rack 19" 12U 480x600x450 uzamykateľný + 1 polica	1,000 ks		161,000	161,00	193,20	20
12	Napájací blok do 19" racku s prepäťovou ochranou	1,000 ks		53,600	53,60	64,32	20
13	Profesionálny repro kábel 2x2,5mm	60,000 m		1,400	84,00	1,68	20
14	Konektor profi repro speakon	8,000 ks		4,580	36,64	5,50	20
15	Káblový žlab Rack Repro / 220v	4,000 m		15,500	62,00	18,60	20
16	Pomocný materiál pre montáž ozvučenia, káble konektory zásuvky	1,000 ks		100,000	100,00	120,00	20
17	Montáž, Oživenie, konfigurácia a zaškolenie	1,000 ks		570,000	570,00	684,00	20
<b>Rekapitulácia DPH:</b>				Sadzba	Základ DPH	DPH	
				0%	0,00		
				10%	0,00	0,00	
				20%	2 457,55	491,51	
				Zaokrúhlenie:	0,00		
				Celkom:	2 949,06		
				Záloha:	0,00		